



North Star Systems ApS

Gåseagervej 6, 1.
8250 Egå
CVR No. 29445729

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2021

Peter Skovmand Jensen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

North Star Systems ApS

Gåseagervej 6, 1.

8250 Egå

CVR No.: 29445729

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Julian Mher Setian

Bruce Maclean Crowell

Executive Board

Peter Skovmand Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities consist in developing and selling Information Technology and consultancy related to this.

Development in activities and finances

In 2020 the Company has focused on product development in order to improve the market position.

Loss for the year of DKK 7.333k is not considered satisfactory.

The Company's equity is negative by DKK 6.425k and the Company has thus lost its share capital.

However The Company is after the change in ownership in January 2020 part of a new group that supports the continued operations and growth.

Based on the new owner's current financial position and the business prospects over the next 12 months, the owners does not intend to demand payment of the note and expects to be able to continue its funding of North Star Systems operations as needed for the next 12 month period.

As a result of the change in ownership the Company's liquidity has been improved substantially.

Following our 5 year plan we expect to turn the Company into a profitable company and gain the lost equity within the next years. However this plan is to some extent affected by the ongoing COVID crisis and transitional delays may occur.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(1,827,399)	(1,295,350)
Staff costs	2	(6,986,160)	(1,258,882)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(48,516)	(18,160)
Operating profit/loss		(8,862,075)	(2,572,392)
Other financial income		486,404	1,034,242
Other financial expenses	3	(107,885)	(11,063)
Profit/loss before tax		(8,483,556)	(1,549,213)
Tax on profit/loss for the year	4	1,150,644	316,657
Profit/loss for the year		(7,332,912)	(1,232,556)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,332,912)	(1,232,556)
Proposed distribution of profit and loss		(7,332,912)	(1,232,556)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Plant and machinery		6,993	33,856
Other fixtures and fittings, tools and equipment		122,889	0
Leasehold improvements		74,143	0
Property, plant and equipment	5	204,025	33,856
Fixed assets		204,025	33,856
Trade receivables		0	31,250
Deferred tax	6	7,000	70,000
Other receivables		268,752	112,923
Income tax receivable		1,213,644	316,657
Prepayments		84,757	3,297
Receivables		1,574,153	534,127
Cash		977,576	403,788
Current assets		2,551,729	937,915
Assets		2,755,754	971,771

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		625,000	625,000
Retained earnings		(7,049,710)	(742,396)
Equity		(6,424,710)	(117,396)
Other payables		463,640	0
Non-current liabilities other than provisions	7	463,640	0
Trade payables		139,602	24,563
Payables to shareholders and management		7,080,467	480,061
Other payables	8	1,496,755	584,543
Current liabilities other than provisions		8,716,824	1,089,167
Liabilities other than provisions		9,180,464	1,089,167
Equity and liabilities		2,755,754	971,771
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Assets charged and collateral	10		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	625,000	(742,396)	(117,396)
Group contributions etc	0	1,025,598	1,025,598
Profit/loss for the year	0	(7,332,912)	(7,332,912)
Equity end of year	625,000	(7,049,710)	(6,424,710)

The Company's equity is negative by DKK 6.425k and the Company has thus lost its share capital.

The Company has decided to reestablish the equity through future operations.

Notes

1 Going concern

The Company's equity is negative by DKK 6.425k and the Company has thus lost its share capital.

However The Company is after the change in ownership in January 2020 part of a new group that supports the continued operations and growth.

Based on the new owner's current financial position and the business prospects over the next 12 months, the owners does not intend to demand payment of the note and expects to be able to continue its funding of North Star Systems operations as needed for the next 12 month period.

As a result of the change in ownership the Company's liquidity has been improved substantially.

The new owners is committed to support the Company throughout 2021 and to provide the necessary liquidity for the Company to continue its growth.

Following our 5 year plan we expect to turn the Company into a profitable company and gain the lost equity within the next years. However this plan is to some extent affected by the ongoing COVID crisis and transitional delays may occur.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,337,395	1,247,444
Pension costs	621,313	0
Other social security costs	39,052	11,438
Other staff costs	(11,600)	0
	6,986,160	1,258,882
Average number of full-time employees	6	2

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	102,112	0
Other interest expenses	5,504	4,543
Exchange rate adjustments	269	0
Fair value adjustments	0	6,520
	107,885	11,063

4 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	(1,213,644)	(316,657)
Change in deferred tax	63,000	0
	(1,150,644)	(316,657)

5 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	72,642	0	0
Additions	0	133,091	85,595
Cost end of year	72,642	133,091	85,595
Depreciation and impairment losses beginning of year	(38,786)	0	0
Depreciation for the year	(26,863)	(10,202)	(11,452)
Depreciation and impairment losses end of year	(65,649)	(10,202)	(11,452)
Carrying amount end of year	6,993	122,889	74,143

6 Deferred tax

Deferred tax consists of previous years' tax losses as well as temporary differences between the carrying amounts and tax-based values of property, plant and equipment.

The Company expects to be able to utilize previous years' tax losses within the next three to five years.

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	463,640
	463,640

8 Other payables

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1,251,061	39,005
Holiday pay obligation	217,084	0
Other costs payable	28,610	545,538
	1,496,755	584,543

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	51,750	51,750

10 Assets charged and collateral

None.
